PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA  N.º 032/05 - DE 07 DE JANEIRO DE 2005.

Dispõe sobre nomeação dos membros do Conselho Fiscal do SEPREM-RG.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o que constou do protocolado n.º 2174/04,

R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, para compor o Conselho Fiscal do Serviço de Previdência Municipal de Ribeirão Grande, os seguintes conselheiros:

Titulares:

Nome

RG

Cláudia Regina de Lima Savoldi

20.832.104-4

Angela Maria Manoel da Cruz

29. 650.092-6

Joyce Aparecida Lara Ferreira

27.725.094-8

Beatriz Aparecida Sanae Sasaki

24.702.907-5

Vanilda Ramos de Oliveira Costa

20.328.253

Suplentes:

Nome:

RG

Elaine Cristina de Oliveira Vieira

27.640.690-4

Iria Alves Bueno

24.703.520-8

Daniele Aparecida Martins de Oliveira

28.361.994-6
Maria José Romanoff

29.650.113-X
Maria de Lourdes Ferreira de Oliveira

21.813.840
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 07 de janeiro de 2005.

( ELIANA DOS SANTOS SILVA )

 Prefeita Municipal

Afixada no local de costume, registrada na data supra.